
 
ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО 

СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ИРБИТСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №13 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

12 августа 2016 года                                №10/16  

 
г. Ирбит 

 

Об утверждении  текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу №13 

 

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 24, статьями 79–80 

Избирательного кодекса Свердловской области Ирбитская  районная  

территориальная  избирательная  комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу №13 РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года по Ирбитскому одномандатному избирательному округу 

№13 (прилагается). 

2. Направить настоящее  решение Избирательной комиссии 

Свердловской области,  средствам массовой информации и разместить  на 

официальном сайте Комиссии в сети Интернет.  

 



3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии  Т.М.Дягилеву. 

 

                  Председатель  

избирательной комииссии    Т.М.Дягилева 

 

             Секретарь  

избирательной комиссии    И.М.Олейник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года 

место для подписей 
 двух членов участковой 
избирательной комиссии  

и печати  

 

Ирбитский одномандатный избирательный округ №13   
  

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
    Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от сведений только одного зарегистрированного    

кандидата, в пользу которого Вами сделан выбор.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 

избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 
 БАЛАКИН 

 Юрий  

Анатольевич 
 

1969 года рождения; место жительства - Свердловская область, город  

Екатеринбург; ООО "Финист Полимер", директор; выдвинут: Всероссийская  

политическая партия "Партия пенсионеров России", член Партии пенсионеров 

России.  
 
 
 

 
 
 
 

 КАМЯНЧУК 

 Александр  

Витальевич 
 

1966 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Ирбит;  

ООО "Уральский экспертный центр", заместитель директора; депутат Думы  

Муниципального образования город Ирбит на непостоянной основе; выдвинут: 

Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ"; член КПРФ.  
 
 

 

 ТОРОЩИН 

 Игорь  

Андреевич 
 

1985 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Ирбит;  

Законодательное Собрание Свердловской области, депутат, заместитель  

председателя комитета по вопросам законодательства и общественной  

безопасности; выдвинут: Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России; член ЛДПР, член Координационного Совета 

Свердловского регионального отделения.  
 

 

 ШЕПТИЙ 

 Виктор  

Анатольевич 
 

1965 года рождения; место жительства - Свердловская область, город  

Екатеринбург; Законодательное Собрание Свердловской области, депутат,  

заместитель председателя; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член Генерального 

совета, Секретарь Свердловского регионального отделения, член Президиума 

Регионального политического совета Свердловского регионального отделения.  
 

 

 ЯРУТИН 

 Сергей  

Александрович 
 

1982 года рождения; место жительства - Свердловская область, город  

Екатеринбург; Свердловское региональное отделение политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ", председатель Комитета; выдвинут: Политическая  

партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"; член Партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ". 

 

  
 

 

  

 

 


